
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 805

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 08:03:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:21/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 59.075,20
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM LOCAÇÃO DE
MÁQUINA/EQUIPAMENTO MOTONIVELADORA, COM FORNECIMENTO DE
OPERADOR/MOTORISTA PARA A COORDENADORIA DE SERVIÇOS URBANOS E RURAIS
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h30min do dia 15/01/2025 às 08h30min do dia
21/01/2025.
PERÍODO DE LANCES ELETRÔNICOS: das 09h00 do dia 21/01/2025 até às 15h00 do dia
21/01/2025. 
LOCAL: https://bllcompras.com 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2025 00:00:00Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

14/01/2025 00:00:00AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - LOCAÇÃO DE MÁQUI... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/805/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-com-locacao-de-maquinaequipamento-motoniveladora-com-fornecimento-de-operadormotorista-para-a-coordenadoria-de-servicos-urbanos-e-ruraisp/
https://bllcompras.com/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a07868fee65e069f3dae3831e2042ba7.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a252950c038fa72dd7e2736910cbcce.pdf

